earuiii scriploribiis . arbitrio suo eli;.;eii-

dos, solilo .-.ivlo, eoiiscribi l'aeieudi. eas-

qiie, piislipiaiii ab co reeoniiilae, et ad

siipplicalioiiem xii inoliis propri! eaeilii-

laiii collalae. ci eliaiii sola ciiis seu per-

soiiae ad id ab co prò Icmporc dcpiilan-

dac iiiaiiu siiliMiiplae roiciil, illasabsque

rcscribcndai ii ci coiiipiilaloris pracdiclo-

iiiiii, iiec non \iei'-eaiiei'llarii mmi siiiii-

An. C. 1593
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iiialol'is (M>niin(lt'ti(, tMH'ii!iì(|iit^ in (l:i!i(*o

ei.li'iit ab liuti

SUiique suU in-

aili i-Uf^JUit.

'•» Ali. c. ir,!);;

('iiis(nii' ()IIiri;ilil)iis ci tiiinislris cxiyi vel ouai' i.ìim.m... .Ili aliqui) i-asu

lai'ia l'I CaiiicrM iiracdiclis lorah'iii'iiliiim pi'li dclirrrl, iiisi sin'i|)lnra ol registra- pc.iesi uus.'n.

\i'l ((iiormiiniiiii|ii(' arKinmi ollicialiiiiii ,
Ima lillciainiii ac |>iocessmiiii liiiiiismotli

lam Scilis (jiiaiii Ciiriac iM Caiiccllariac ila pioliva d lalioiiosa Ihrel, ut iiiaiorciii

ac Camoi-no pracdiclaniin visione ci sul)- iuipcusam melilo ro(iuireret; quo casu,

scriplionc, ad liullaiiani niillcndi; suliic- iitlerac ipsae ad datarium prò tempore

ctoque iliidein pluiulio, et \uio duiiilasal cxistenlem defeireiilur, et desuper ab eo

iulin pracsidcMli bidiariae scu cius suli- la\a iuxla lalioris lueriliuii praesrribere-

stilulis, prò uiiaquaque iiulla liuiusmodi tur, quae lameu quindecim ducalos si-

soluto, eas per scriplores ad id arbitrio miles non exeederet, parlibus ipsis seu

suo assumendos, in reaistrurii peneseiun earum agentilnis relaxandi seu consi-
'

1 . ...
conservaudum ret'erendi , el registratas ,

;

gnandi , reteraquo m praeimssis et cu'ca

ad exempbun» ut in aliis consuevit, con- 1 ea necessaria seu quomodolibel oppor-

lerendi, ac processum fnlminatorium de- luna faciendi , dicendi
,
gerendi et exer-

super sub ]iropiio eius sÌL(illodecerneiidi, cendi, plennm et liberam ac omnimodam

el denique iilleras in loluni expedilas et l'acullatem , poteslatem et auctorilalem

processus Inlminatorios buiusniodi, so- haberel; ci olTicium praesidentalus bu-

lulis sibi , ralione expeditionis lillera- I iusmodi ad eius vitam obtinere, illudque

rnina[)oslolicaruin, .super singulis ofTiciis in eiusdeni Sixti jìraedecessoris vel prò

auditorialus , tbesauiaiiatus generalis et i tempore existenlis Romani Ponlilìcis ma-

clericalusCamei'ae praediclae,actbesaura- nibiis qiiandocumqvie resignare licite pos-

liahis T»alaiiae el praesidentaius bui- set , ad instai- alioruni curiae et Sedis

lariae , ac rel'ereiidarialus ulriitsqne si- praedictaruui onicioiiiiii vacabiliuin el

gnalurae , nec non ereclionibus et in- resignabiliuui,auctoritalepraedicta,etiam

slitutionibus quornnicum(|ue aliorum bu- perpetuo, erexil et instituit, illique sic ere-

iusiiiodi Curiae et lolins Status Ecclesia- do et institulo , prò eius dote, taxam
,

siici officioriim vacabilium el resignabi- iura, salaria et einolumenta praedicla si-

lium , simili ciim illoruni sic a primaeva niililer perpetuo applicavit et appropria-

ereclione vacanliuni concessionibuset di- vii, ipsasque Iilleras in ofTicio pracsiden-

spositionibiis expediendanini, decem dii- talus buiusniodi, ut praeiertiir, protem-

catis auri de ('.amerà; |)ro singulis veio
|

pore expedilas , etiaiii qnod sola ipsius

rerereiidariatiis alleriiis signainrae et cae-
j

praesidenlis vel personae ab eo depu-

tei'is omnibus officiis vacabilibus et resi-
[

landae mann .«ubscriplae l'orenl, eamdem

gnabilibus, lam erectis qnam erigendis ,
|

prorsus fidem el roboris firmitatem, ob-

ad eiusdem Sixti praedecessoris et prò
i

linere voliiil, quam obtinerent , si, iuxta

tempore existenlis Uomani Ponlilìcis di-
:

slylum Cancellariae seu Camerae praedi-

sposilionem, ut praefertur, perlineiitibiis, , claruiii, |ier oiiines et singiilos ofììciales

seplem ducalis similibus dmniaxat, ita ut ;
ac alios, ad ipios iitlerarmii apostolica-

niliil alimi, sive pni ta\a, sive mimila, rum [ilenaria exiiedilio pertinebat, rile el

i-euislraluru, cailii, alramenlo, iilimdio , lenilime l'oient exneditae. Kl nibilomimis «.hh.i neiim-

siiiillo, iirocessii, laboiibus, iurilnis, sa- iiiodcrnis et iirn tempore existenlibus de- i'ii>'>iJ>' "f:
' ...... lilll* «"I OfllCII

lariis, renalibus et emoliimentis, alii.sque
i
i'ensoribus el denulatis collegii, qui lille- posset po>«s-^1 ' ... ^loneiii c.ipeie.

rebus ad litleranim et processumii bu- . ris apostolicis sub plumbn exjiedilis in

iusmodi conreclioiiem el tolalem exjiedi- ollìcialium suorum admissionibus minime

lionem pertinenlibus,ab ipso praesidenle I utebanliir, caelerisque omnibus, ad qiios

Itidl. ;i-t,.. Voi. \ -2
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similiuni voi dissimilium admissioiinrii

receptio quouiodolibel speclabat ot spe-
,

darei in fiitiirum , qiiOLUinqui' nomine , i

titulo. irradi! smi dignitale luliierent uul

censerenlur , snb indii^nalionis eiusdem

Sixti praodecessoris, e\ privationis suo-

rum olili ionnn dictae (".ainwae applican-

doi'uin pooiiis (lisliictiiis iiiliibiiil, ne dein-